1. АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
1. «УЕМСКОЕ»
1.
1.
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1.
    11 июля 2016 года		                                                                     №  51
                Пос. Уемский
5.
1. Об объявлении несостоявшимся открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения
1.
           Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, пунктом 7 статьи 32 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», в соответствии с тем, что конкурсные предложения на участие в открытом конкурсе на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения конкурсной комиссией признаны не соответствующими требованиям конкурсной документации, в том числе критериям конкурса, администрация муниципального образования «Уемское»
1.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения объявить несостоявшимся.
           2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, на официальном сайте администрации муниципального образования «Уемское» и опубликовать в периодическом издании «Вестник муниципального образования «Уемское».
            3.   Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                              В.Н. Булыгина